Tarifs Professionnels

Travail parcellaire, chaque cuvée a le nom du lieu-dit. Raisins produits par nos soins. Les rouges sont 100%

Cabernet franc, le blanc 100% Chenin.

Les cuvées de I'année :

Le Pérou

Les Pucelles

Les Moulins de Beau Puy

ancien millésime

Les Moulins de Beau Puy

Les Moulins de Beau Puy « spécial »

Les micro-cuvées : élevage en f(ts

Les Puys

Les Chaineaux chenin

La Roche Bobreau

Les Picasses

fiches techniques et détails sur www.domainedesfreres.fr

EARL Domaine des Fréres - 4 rue des saules 37420 BEAUMONT EN VERON

2024

2023

2023

2020

2020

2021

2021

2021

2021

75 cL
magnum 150 cL

jéroboam 300 cL

75 cL

75 cL

magnum 150 cL

75 cL
0,85 ha 75 cL
0,80 ha 75 cL
0,35 ha 75 cL
0,20 ha 75 cL

SIREN 879972362 00013 - TVA FR18879972362

7,50 € ht
16,50 € ht

42,50 € ht

8,50 € ht

9,50 € ht

22,00 € ht

12,00 € ht

12,00 € ht

13,00 € ht

14,00 € ht

20,00 € ht


http://www.domainedesfreres.fr/

