

Tarifs Professionnels

Travail parcellaire, chaque cuvée a le nom du lieu-dit. Raisins produits par nos soins. Les rouges sont 100% Cabernet franc, le blanc 100% Chenin.

Les cuvées de l'année :

Le Pérou	2024	75 cL	7,50 € ht
		magnum	150 cL
		jéroboam	300 cL
			42,50 € ht
Les Pucelles	2023	75 cL	8,50 € ht
Les Moulins de Beau Puy	2023	75 cL	9,50 € ht

ancien millésime

Les Moulins de Beau Puy	2020	magnum	150 cL	22,00 € ht
Les Moulins de Beau Puy « spécial »	2020		75 cL	12,00 € ht

Les micro-cuvées : élevage en fûts

Les Puys	2021	0,85 ha	75 cL	12,00 € ht
Les Chaîneaux <i>chenin</i>	2021	0,80 ha	75 cL	13,00 € ht
La Roche Bobreau	2021	0,35 ha	75 cL	14,00 € ht
Les Picasses	2021	0,20 ha	75 cL	20,00 € ht

fiches techniques et détails sur www.domainedesfreres.fr